2018 年 3月吉日

お客様各位

                     ㈱MOL JAPAN

B/L発行場所・運賃入金口座変更のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2018 年 4月からの Ocean Network Express Pte.による定期コンテナ船サービス開始に伴い、弊社自動車船

サービスの B/L発行店、運賃振込入金口座を下記の通り変更させていただくこと、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．B/L発行店の変更

 2018年 4月 1日以降 2018年 3月 31日まで

所在 新発行店 住所 現発行店 住所

東京

(4月 27日

(金)までは、

現発行店内

にて業務。)

ワールドトランスポー

ト株式会社

(5月2日(水)に右

記事務所に移転)

〒101-8330

東京都千代田区

神田駿河台 4丁目 3番

新お茶の水ビルディング 12階

(商船三井ロジスティクス株式

会社本社)

電話：03-5217-1951

FAX：03-5280-0050

株式会社

MOL JAPAN

〒105-8688

東京都港区虎ノ門

2丁目 1 番 1号

商船三井ビル 5階

電話：03-3587-7144

FAX：03-3587-7781

横浜 ワールドトランスポー

ト株式会社

〒231-0007

神奈川県横浜市中区

弁天通 6-85 宇徳ビル 4階

電話：045-212-7713

FAX：045-212-7735

株式会社

MOL JAPAN

横浜支店

〒231-0007

神奈川県横浜市中区

弁天通 6-85 宇徳ビル 3階

電話：045-212-7725

FAX：045-212-7735

静岡 清和海運

株式会社

船舶代理店部

代理店業務チーム

〒424-8666

静岡県静岡市清水区

日の出町 4番 18号

電話：054-353-2141

FAX：054-352-5813

同左

 2018年 4月 1日以降 2018年 3月 31日まで

名古屋

(4月 27日

( 金 ) ま で

は、現発行

店内にて業

務。)

名古屋船舶

株式会社

(5月 2日(水)に

右記事務所に移

転)

〒455-0032

名古屋市港区入船

2丁目 2番 28号

第二名港ビル 4階

電話：052-355-6607

FAX：052-661-5792

(Ｓ／Ｏ発行は名港海運

港湾物流部)

電話：052-661-8123

FAX：052-661-8440

株式会社

MOL JAPAN

中部支社

〒455-0003

名古屋市中村区

名駅南 1丁目 24番 30号

名古屋三井ビル本館 7階

電話：052-564-7013

FAX：052-564-1719

四日市

(4 月 1 日

以降名古屋

へ統合)

愛三商船

株式会社

四日市支店

〒510-0051

三重県四日市市千歳町

37番地 埠頭ビル 3階

電話：0593-53-4556

FAX：0593-51-290

大阪

(4月 13日

( 金 ) ま で

は、現発行

店内にて業

務。)

島本海運

株式会社

大阪出張所

(4 月 16 日(月)

に右記事務所に

移転)

〒552-0022

大阪府大阪市港区

海岸通 2丁目 1-11

電話：06-6572-5133

FAX：06-6577-2365

株式会社

MOL JAPAN

関西支社

〒530-6106

大阪市北区中之島 3丁目

3番 23号 中之島ダイビル

電話：06-6446-6507

FAX：06-6446-6516

神戸

(4月 27日

( 金 ) ま で

は、現発行

店内にて業

務。)

ノルディック

エージェンシーズ

株式会社

(5月 2日(水)に

右記事務所に移

転)

〒650-0045

兵庫県神戸市中央区

港島 9丁目 10番

電話：078-302-8007

FAX：078-302-8710

商船港運

株式会社

神戸事業部

〒650-0045

兵庫県神戸市中央区

港島 9丁目 10番

電話：078-304-1123

FAX：078-304-1127

広島 株式会社

中国シッピング

エージェンシイズ

〒734-0011

広島県広島市南区

宇品海岸 3 丁目 8 番 44 号

P-CUBE広島ビル 4F

電話：082-255-7311

FAX：082-272-5519

同左

門司

(4 月 1 日

以降博多へ

統合)

グリーンシッピング

株式会社

福岡支店

〒812-0024

福岡県福岡市博多区

綱場町 8番 31号

はっこう福岡ビル 8階

電話：092-262-0701

FAX：092-262-0720

グリーンシッピング

株式会社

〒801-0852

福岡県北九州市門司区

港町 9番 7号

電話：093-321-4261

FAX：093-321-4288

博多 同左

新発行店の所在地は添付地図をご参照くださいますようお願い申し上げます。

なお、3月末～4月初に船積みを行う本船につきましては、どちらの発行店での B/L発行となるか個別に決定し連絡申

し上げます。

２．入金口座の変更

2018 年 4月 1日以降の船積みを対象とし、運賃入金口座を以下の通り変更いたします。

 2018年 4月 1日以降の船積み 2018年 3月 31日までの船積み

円貨 口座名義：「ワールドトランスポート株式会社

（MOL口）」

三井住友銀行  本店営業部  普通預金

4205525

口座名義：「（株）MOL JAPAN（MOL口）」

三井住友銀行  本店営業部  普通預金

9705733

東京三菱UFJ銀行 本店 普通預金3166895

みずほ銀行 本店 普通預金 1468804

US ドル貨 口座名義：「WORLD TRANSPORT CO.,

LTD. (MOL A/C) 」

SUMITOMO MITSUI BANKING CORP,

NY

SWIFT CODE SMBCUS33

口座番号   341319

口座名義：Mitsui O.S.K. Lines

(Japan), Ltd. (MOL A/C)

三井住友銀行 本店営業部 普通預金

0258966

三菱東京UFJ銀行 本店 普通預金0872730

みずほ銀行 本店 1468804

上記口座への運賃入金口座の変更に時間を要する場合は、個別にご連絡くださいますようお願い申し上げます。

なお、現在の（株）MOL JAPANを名義とする運賃入金口座は、4月 1日以降順次閉鎖することとなりますが、閉鎖

日は決定しておりません。

以上、B/L 発行店・運賃入金口座の変更に際してお手数をおかけすることになりますが、ご理解のほどよろしくお願い申

し上げます。ご不明な点がございましたら、ご連絡くださいます様お願い申し上げます。代理店変更を通して、益々ご愛

顧いただける自動車船サービスをお客様に提供するべく努めて参りますので、引き続きご支援のほど、何卒よろしくお願い

申し上げます。

お問い合わせ先

項目 問い合わせ先

新発行店所在地/業務開始時間/業務開始時期/

個別 B/Lの Pick Up について

上記各新発行店に直接お問い合わせください

運賃入金口座変更について 同上

以上